
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА 

УСТЬ-КАДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

« 25 »_декабря_ 2013 год. с.Усть-Када №_33_ 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки 
Усть-Кадинского муниципального образования» 

В соответствии со ст.23, 24 Градостроительного Кодекса РФ, п.20 ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.б Устава Усть-Кадинского 
муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключения о 
результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Усть-
Кадинского муниципального образования 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Усть-Кадинского 
муниципального образования (Приложение 1) 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Муниципальный вестник" и 
разместить на официальном сайте администрации Усть-Кадинского муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

Администрация 
Усть-Кадичского 

сельского 
Глава Усть-Кадинского сельскою поселения Шя 

' огрн v: 

В.П. Мишин 



Приложение №1 
к Решению Думы Усть-Кадинского 

муниципального образования 
от 25.12.2013г. №33 

состав Генерального плана Усть-Кадинского муниципального образования: 
Правила землепользования и застройки Усть-Кадинского муниципального образования 
Куйтунского района Иркутской области МО Куйтунского района Иркутской области 
(текстовый материал). 

Карта градостроительного зонирования. 


